
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/17-01/52 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-4 

Poreč-Parenzo, 22. prosinca 2017.  

 

Na temelju članaka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 

02/13), članka 57. Odluke o komunalnom redu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13) 

i članka 6. stavak 1. Pravilnika o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 03/13, 04/14 i 07/14), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o odabiru ponuditelja za dodjelu javnih površina za postavu privremenih ugostiteljskih sadržaja 

u sklopu organizacije dočeka Nove 2018. godine na  

Trgu slobode u Poreču-Parenzo  

 

Članak 1. 

Najpovoljniji ponuditelji na natječaju za dodjelu javnih površina za postavu privremenih 

ugostiteljskih sadržaja u sklopu organizacije dočeka Nove 2018. godine na Trgu slobode su: 

 

Rbr. Naziv ponuditelja Djelatnost Pozicija 

1. 
Promo event Istra j.d.o.o.,  

Nikole Tesle 13, Poreč 

Ugostiteljstvo – hrana i 

piće 
br. 1. 

2. 
Atlantik gradnja j.d.o.o.,  

Žbandaj 38C, Poreč  

Ugostiteljstvo – hrana i 

piće 
br. 2. 

 

Članak 2.  

 Javna površina za navedenu namjenu dodjeljuje se na korištenje u vremenskom periodu od 

29.12.2017. godine do završetka programa dočeka Nove godine, na dan 01.01.2018. godine. 

 

 Odobrava se početak pripremnih radnji (montaža) u četvrtak 28.12.2017. godine u 

poslijepodnevnim satima. 

 

Članak 3. 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdati će 

rješenje odabranom ponuditelju kojemu je dodijeljena javna površina. 

 

Članak 4. 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

  GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 

        

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje. 


